
	Srijeda,	22.02.2023.	god.	 SLUŽBENE	NOVINE	TUZLANSKOG	KANTONA	 Broj	3	-	Strana	641	Srijeda,	22.02.2023.	god.	 SLUŽBENE	NOVINE	TUZLANSKOG	KANTONA	 Broj	3	-	Strana	641

R
EK

AP
IT

U
LA

C
IJ

A 
PO

 F
U

N
K

C
IJ

AM
A

 P
ro

ra
ču

n 
20

23
. g

od
in

a

 Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 
Pr

or
ač

un
a 

20
23

. 
go

di
na

Iz
vo

r 1
0 

(p
ro

ra
ču

ns
ka

 
sr

ed
st

va
)

O
d 

to
ga

 iz
 

pr
ih

od
a 

ko
ris

ni
ka

Iz
vo

r 2
0 

(v
la

st
iti

)
Iz

vo
r 4

0
(d

on
ac

ije
)

Iz
vo

r 5
0 

(tr
an

sf
er

i)

Iz
vo

r 3
0 

(n
am

je
ns

ka
 

sr
ed

st
va

)

1
2(

3+
4+

8)
3

4(
5+

6+
7)

5
6

7
8

09
80

 - 
N

ao
br

az
ba

 n
.k

.
2.

28
3.

04
4

2.
28

3.
04

4
2.

26
4.

91
8

18
.1

26
0

0
18

.1
26

0

10
 - 

So
ci

ja
ln

a 
za

št
ita

76
.6

54
.8

99
76

.6
55

.1
74

71
.8

26
.0

00
4.

82
9.

17
4

10
.9

50
26

6.
00

0
4.

55
2.

22
4

0
10

11
 - 

Bo
le

st
  

6.
63

4.
41

9
6.

63
4.

41
9

6.
63

0.
76

9
3.

65
0

3.
65

0
0

0
0

10
12

 - 
H

en
di

ke
pi

ra
no

st
9.

00
0

9.
00

0
9.

00
0

0
0

0
0

0

10
20

 - 
St

ar
os

t
2.

36
8.

75
5

2.
36

8.
75

5
2.

36
8.

75
5

0
0

0
0

0

10
30

 - 
N

as
lje

dn
ic

i
1.

35
8.

04
9

1.
35

8.
32

4
1.

35
1.

02
4

7.
30

0
7.

30
0

0
0

0

10
40

 - 
O

bi
te

lj 
i d

je
ca

32
.6

75
.0

13
32

.6
75

.0
13

32
.6

09
.0

13
66

.0
00

0
66

.0
00

0
0

10
50

 - 
N

eu
po

sle
no

st
14

.3
00

.0
00

14
.3

00
.0

00
14

.3
00

.0
00

0
0

0
0

0

10
70

 - 
So

ci
ja

ln
o 

isk
lju

če
nj

e 
n.

k.
15

.1
83

.6
74

15
.1

83
.6

74
10

.7
93

.6
74

4.
39

0.
00

0
0

0
4.

39
0.

00
0

0

10
90

 - 
So

ci
ja

ln
a 

za
št

ita
 n

.k
.

4.
12

5.
98

9
4.

12
5.

98
9

3.
76

3.
76

5
36

2.
22

4
0

20
0.

00
0

16
2.

22
4

0

U
K

U
PN

O
59

8.
57

5.
27

2
60

5.
61

6.
14

6
54

0.
39

8.
34

7
26

.6
85

.4
86

15
.6

65
.6

87
82

0.
40

3
10

.1
99

.3
96

38
.5

32
.3

13 322
Na temelju članka 24. stavak 1. točka c) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona”, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona”, br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), na prijedlog Vlade Tuzlanskog 
kantona, Skupština Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj 
20.2.2023. godine, donosi 

Z A K O N
O IZMJENAMA ZAKONA O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

TUZLANSKOG KANTONA ZA 2023. GODINU

Članak 1.
U Zakonu o izvršenju Proračuna Tuzlanskog kantona za 

2023. godinu (“Službene novine Tuzlanskog kantona”, broj: 
22/22) u članku 73. riječi „(„Službene novine Tuzlanskog 
kantona”, br. 1/22, 6/22 i 11/22)” zamjenjuju se riječima „broj: 
07/1-11-1956/23 od 01.02.2023. godine.“

Članak 2.
U članku 75. stavak (2) mijenja se i glasi:
„(2) Raspored sredstava iz članka 69. točka 23. vršit će se na 

temelju ugovora o sufinanciranju nabave medicinske opreme 
koji će se zaključiti između Ministarstva zdravstva i JZU UKC 
Tuzla i ugovora o sufinanciranju nabave medicinske opreme koji 
će se zaključiti između Ministarstva zdravstva  i Opće bolnice 
„Dr. Mustafa Beganović” Gračanica. Na ugovore iz ovog stavka 
suglasnost daje Vlada Kantona. Ugovorima će se uredit pitanja 
vremenskog perioda sufinanciranja, vrsta medicinske opreme, 
prava i obveze sufinancijera i druga pitanja od značaja za 
realizaciju ugovora. Zaključivanjem ugovora između Ministarstva 
zdravstva i JZU UKC Tuzla iz ovog stavka prestaje se primjenjivati 
Ugovor o sufinanciranju nabave medicinske opreme između 
Vlade Kantona i JZU UKC Tuzla broj: 02/1-33-21867-5/22 od 
29.09.2022. godine i Aneks Ugovora o sufinanciranju nabave 
medicinske opreme između Vlade Kantona i JZU UKC Tuzla broj: 
02/1-33-21873-10/22 od 30.12.2022. godine.”

Članak 3.
Ovaj zakon stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenim  

novinama Tuzlanskog kantona”. 

Bosna i Hercegovina
-Federacija Bosne i Hercegovine-

TUZLANSKI KANTON
Skupština

Broj: 01-02-102-2/23
Tuzla, 20.2.2023. godine

Predsjednik
Skupštine Tuzlanskog kantona

Žarko Vujović, v.r.

323
Na temelju članka 24. stavak 1. točka n) Ustava Tuzlanskog 

kantona („Službene novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“, br. 
7/97 i 3/99 i „Službene novine Tuzlanskog kantona“ br. 13/99, 
10/00, 14/02, 6/04 i 10/04) i članka 23. Poslovnika Skupštine 
Tuzlanskog kantona („Službene novine Tuzlanskog kantona“, 
br. 13/19 i 5/20), Skupština Tuzlanskog kantona, na sjednici 
održanoj 20.2.2023. godine, donosi

O D L U K U
O IZBORU I IMENOVANJU ČLANOVA U STALNA 

I POVREMENA RADNA TIJELA SKUPŠTINE 
TUZLANSKOG KANTONA

I.
- U Zakonodavno-pravnu komisiju Skupštine Tuzlanskog 

kantona, izabrani i imenovani su:


